
Zarządzenie Nr 37/2019 

   Starosty Nowomiejskiego 

   z dnia 15 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim 

 
Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.), 

art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), 

art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 15 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1272) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 29/193/2019 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 września 2019 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 105/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia  

10 grudnia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) paragraf 20 ust. 3 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2) dla pracowników zatrudnionych na stanowisku sprzątaczka: od poniedziałku do piątku od 

godz. 1300 do godz. 2100”. 

 

2) paragraf 20 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W zakładzie pracy dla pracowników z orzeczonym umiarkowanym lub znacznym stopniem 

niepełnosprawności obowiązują następujące godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy:  

1) dla pracowników administracyjno-biurowych od poniedziałku do piątku od godz. 715 

do godz. 1415,  

2) dla pracowników zatrudnionych na stanowisku sprzątaczka: od poniedziałku do piątku 

od godz. 1400 do godz. 2100, 

     3)   dla pracownika zatrudnionego na stanowisku portier/konserwator: od poniedziałku do                                                      

piątku od 700   do godz. 1400”. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, zmiana regulaminu wchodzi w życie po 

upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Nowym Mieście  Lubawskim  z mocą obowiązującą od dnia  

04 listopada 2019 r. 
 


